Flute Basic – Plus - HF
TYMPANOMETRE DE DIAGNOSTIC
Page 1 de 2
Les données techniques sont sujettes à des modifications sans préavis - Date : 2024.08.29
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
DESCRIPTION
Flute est un impédancemètre de diagnostic, capable d'effectuer des
séquences automatiques incroyablement rapides et fiables de tests

• Câble de connexion USB
• Manuel d'utilisation
ACCESSOIRES EN OPTION (avec code de commande)
• 10342 : Ecouteur à insert pour le test de réflexe contro
• 10182 : Étui souple pour les audiomètres / tympanomètres
• 10864 : Licence sonde tonale de 1KHz pour Flute Plus
• 11672 : Support portatif pour la sonde des tympanomètres
Inventis
DISPOSITIFS (avec code de commande)
• 10293 : Papier thermique pour imprimante (boîte de 5)
• 10488 : Pointe blanche (diam. 6 mm) - Lot de 30
• 10489 : Pointes roses (diam. 7 mm) - Lot de 30
• 10490 : Pointes violettes (diam. 8 mm) - Lot de 30
• 10491 : Pointes vertes (diam. 10 mm) - Lot de 30
• 10492 : Pointes rouges (diam. 12 mm) - Lot de 30
• 10493 : Pointes bleues (diam. 14 mm) - Lot de 30
• 10494 : Pointes orange (diam. 16 mm) - Lot de 30
• 10495 : Pointes bleu clair (diam. 18 mm) - Lot de 30
• 10496 : Pointe jaune (diam. 21 mm) - Lot de 30
• 10511 : Boîte d'embouts assortis - Lot de 160
• 10554 : Brosses de nettoyage pour la sonde des tympanomètres
TABLE DES MATIÈRES
Flute
Basic
Flute
Plus
Flute
HF
Tympanométrie automatique ✓ ✓ ✓
Tympanométrie manuelle - ✓ -
Test des réflexes
Intensité fixe ✓ ✓ ✓
Intensité de la croissance ✓ ✓ ✓
Seuil automatique ✓ ✓ ✓
Manuel - ✓ -
Déclin du réflexe acoustique - ✓ -
Tests rapides (tymp. + séq.
réflexe)
✓ ✓ ✓
ETF
Tympan intact - ✓ ✓
Tympan perforé - - ✓
Tonalités de la sonde 226 Hz
226 Hz
1000 Hz(*)
226 Hz
1000 Hz
(*) Disponible via une licence d'activation optionnelle